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 بهمن تماشایی

 ثنا با انتشار این تصویر نوشت: »انقلاب با این مردم پاینده است 
با وجود برف ســنگین در روستای آغزیارت آذربایجان ۴۳ سالگی 

انقلاب رو جشن گرفتند.«
 دزدی 7 میلیارد دلاری آمریکا از مردم افغانستان

 کاربری در واکنــش به دزدی 7 میلیارد دلاری آمریکا از مردم 
افغانستان نوشت: »آمریکا حتی پول های بلوکه شده مردم نیازمند 
افغانســتان رو هم بالا کشید، اونوقت تو مملکت ما یه عده به این 

دزد سر گردنه امید و اعتماد کامل دارند!«
 غرب محتاج برجام است

 انصاری: »ایران مدتها است نقطه گریز را پشت سر گذاشته، برجام 
۲۰۲۱ دیگر ارزش آن برجام ۲۰۱۵ را برای دوطرف ندارد. غرب اما 
به همین هم محتاج است و توافق را بهتر از عدم آن می داند؛ درحالی 
که »ایرانِ قوی شده« مانور بی نیازی می دهد و غیرمستقیم می گوید 

توافق نکنید، ممکن است بعدا همین هم در دسترس نباشد!«
 چرا جهاد تبیین؟

 مهدی قاســم زاده: »قطعا یکی از اشکالات دور قبلی مذاکرات 
ضعف جبهه انقلاب در جهاد تبیین بود وگرنه برخی نمی توانستند با 
تضمین دانستن امضای کری و ربط دادن تمام مشکلات به مذاکره، 
جامعه را شــرطی و برجام را به کشور قالب کنند، ۸سال کشور را 
معطل نگه دارند و امروز نیز با وارونه نمایی، از پاسخگویی فرار کنند!«

 اگر قوی نبودیم...
 محمد مهدی همت: »کد سیاه برای اوکراین تایید شده. آمریکا 
۵۰۰۰ نیرو فرستاده ولی شــک ندارم جرات دخالت نداره. اولین 
شلیک بین آمریکا و روسیه یعنی جنگ جهانی. اوکراین اگه قدرت 
نظامی داشت شاهد چنین روزی نمی بود. به دوستان همیشه می گم 
اگه دشمنان ما یک درصد شانس موفقیت می دیدند لحظه ای در 

حمله درنگ نمی کردند.«
 خبر خوب

 محمدحســین پیریائی: »خبر خوب اینکه؛ پرونده فسادستیزی 
در وزارت کار، به ارجاع ۱۲۰ پرونده فساد به قوه قضائیه و برکناری 
۱۰۰۰ مدیــر در وزارت مردم انجامید. از آقای عبدالملکی بخاطر 
عملگرایی، شــفافیت و کار بدون حاشیه در مبارزه واقعی با فساد 

ممنونیم. در مبارزه با فساد تا آخر با دولت همراهیم.«
 شما هم شکرگزار انقلاب باشید

 محســن نجفی: »امثال اصغر فرهــادی باید خدا رو روزی هزار 
مرتبه شــکر کنن که انقلابی شد تا جریان رسانه ای غرب مجبور 
شود برای سیاه نمایی از کشوری مستقل که وابسته بودن به غرب 
را برنمی تابد توطئه کند و برای فیلم های چِرک و در پیت امثالتان 

کف و سوت بزند. کمی شکر گزار باشید.«
 تدریس زبان دنیا به اصلاح طلب ها

 مصطفی رضایی: »آمارهای اوپک نشان می دهد تولید نفت ایران 
 در ژانویه  ۲۰۲۲ با وجود ادامه تحریم های اقتصادی، با افزایشــی
۲۱ هزار بشــکه ای به بالای ۲.۵ میلیون بشکه در روز رسیده که 
بالاترین میزان تولید در ســه سال گذشته است. نتیجه: مشکلات 

کشور قابل حل است؛ می شود اما شما نمی توانید.«
 این الگوهای واقعی را جایگزین الگوهای افسانه ای کنید

 امین سرمدی:» ۳۹ سال از شهادت 
مظلومانــه  ابراهیم هــادی )در کانال 
کمیل( گذشت، هنوز یک کارگردان 
باجَنَم، سریال یا فیلم سینمایی این 
اسطوره اخلاق، شجاعت، ایمان و... رو 
نساخته!به جای اینکه افسانه جومونگ 
رو شــونصدبار به خورد جوانان بدید، 
یکمی هم از قهرمانان واقعی براشون 

فیلم بسازید... «

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 در پی بروز برخی مشــکلات دانشجویان در 
دسترسی به سامانه »آموزشیار« دانشگاه آزاد و 
گلایه خانواده ها، مدیر روابط عمومی دانشگاه آزاد 

توضیحاتی ارائه داد.
به گزارش کیهان، از شــهریور سال ۱۳۹۹ دانشگاه 
آزاد اســلامی کلیــه خدمات و اقدامات دانشــجویی را 
به »ســامانه مدیریت یکپارچه امور آموزشــی دانشگاه 
 آزاد اســلامی« تحت عنوان »آموزشــیار« انتقال داده

 است. 
با این وجود در آســتانه چهارمین نیمسال تحصیلی 
پس از راه اندازی سامانه آموزشیار، برخی دانشجویان این 

دانشگاه در واحدهای مختلف، همچنان با مشکلات مربوط 
به فرآیند انتخاب واحد خود دست و پنجه نرم می کنند.

فرآیند انتخاب واحد در نیمسال دوم سال تحصیلی 
 ۱۴۰۱-۱۴۰۰ دانشــگاه آزاد از ۹ بهمن مــاه آغــاز و تا 
۲۱ بهمن ماه ادامه داشت، با این حال، برخی دانشجویان 
این دانشــگاه با مشــکلاتی چون قطعی مکرر ســامانه 
آموزشــیار و از دســت رفتن فرصت انتخاب واحد برای 
دانشجو، کُند بودن سامانه در بروزرسانی اطلاعات دانشجو، 
عدم ارائه دروس در زمان بندی مشخص و ارجاع دانشجو 
به زمان حذف و اضافه و مشــکلاتی از این قبیل رو به رو 
شدند که این موضوع گلایه دانشجویان و خانواده ها را در 

پی داشت. در همین زمینه مدیرکل روابط عمومی دانشگاه 
آزاد اســلامی در گفت وگو با کیهان در مورد اختلالات 
موجود در سامانه آموزشیار و مشکل دانشجویان برخی 
واحدهای دانشگاهی این دانشگاه اظهار داشت: تاکنون 
7۴۰ هزار نفر از دانشجویان سراسر کشور و ۵6۳ هزار و 
۲۳۳ نفر از دانشجویان ۲6 واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد 
اســلامی در استان تهران موفق به انجام ثبت نام شده اند 

و مشکلی در رابطه با انجام فرآیند ثبت نام نداشته اند.
رضــا همدانچی بــا بیــان اینکه در حــال حاضر 
حــدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار دانشــجو در واحدهای 
دانشــگاه آزاد اسلامی در سراسر کشور مشغول تحصیل 

هســتند، ادامــه داد: علت کُندی ســامانه آموزشــیار 
هنگام انتخاب واحد، تعداد بالای دانشــجویان اســت، 
 بــا این حــال در روزهای اخیر شــاهد کُندی ســامانه

 نبوده ایم.
همدانچی در پاســخ به این سؤال که دروس برخی 
از دانشــجویان برای انتخاب واحد به اشــتباه در سامانه 
آموزشــیار وارد شده اســت، افزود: چنین اتفاقی بعید 
اســت، با این حال دانشجویانی که به هر دلیل موفق به 
 انتخاب واحد نشده اند، می توانند از تاریخ ۳۰ بهمن لغایت 
۵ اسفندماه ۱۴۰۰ برای حذف و اضافه و انتخاب دروس 
مدنظر خود اقدام کنند و از این بابت نگرانی وجود ندارد.

شهردار تهران در مراسم افتتاح چندین پروژه شهری:

پروژههایبرزمینماندهراتاابتدایسالآیندهبهنتیجهمیرسانیم
شــهردار تهران گفت: در حــال جمع آوری 
پروژه های روی زمین مانده هســتیم تا در ابتدای 
سال آینده با جلب مشارکت مردم آنها را به نتیجه 
رسانده و موجبات امنیت و رونق برای شهروندان 

فراهم آوریم.
به گزارش خبرگزاری فارس، علیرضا زاکانی در مراسم 
آئین افتتاح و بهره برداری همزمان از پروژه های شهری که 
دیروز به صورت برخط در مناطق مختلف شهر برگزار شد، 
اظهار داشت: مفتخریم امروز بیش از ۲۰۰ پروژه بزرگ  و 
کوچک در برخی مناطق افتتاح خواهند شد؛ در واقع افتتاح 
پروژه ها در مناطق ۱۵، ۱۸، ۱۹ و ۵ فقط به عنوان نمونه 
بود و باقی مناطق نیز پروژه هایشان را افتتاح خواهند کرد.

زاکانی افزود: پروژه زیرگذر »جناح« در منطقه ۵، بیش 
از چهارسال نیمه کاره رها شده بود؛ به واسطه نبودن همین 
زیرگذر، سال گذشته سه هموطن ما جان خود را در حادثه 

تصادف از دست دادند.
وی با بیان اینکه امیدواریم پروژه های بزرگ عمرانی 

در شهر رونق گرفته و ماحصل آن آسایش و آرامش مردم 
باشــد، گفت: گذشــته از پروژه های عمرانی، پروژه های 
اجتماعی، معیشتی و اقتصادی، ایمنی و... نیز در دستور 

کار شهرداری است.
شــهردار پایتخت تاکید کرد: در حــال جمع آوری 

پروژه های روی زمین مانده هستیم تا در ابتدای سال آینده 
با جلب مشارکت مردم آنها را به نتیجه رسانده و موجبات 
امنیت و رونق برای شهروندان فراهم آوریم. امیدواریم این 
اقدامات گام  در جهت رضایت مردم باشــد. گفتنی است، 
صبح دیروز پروژه های زیرگذر آزادی با سه دسترسی)پایانه 

آزادی، BRT محمــد علــی جناح و جناح شــمالی( در 
منطقه۵، مجموعه ورزشی شهید مظاهری در منطقه ۱۵، 
بوســتان مدافعان سلامت در منطقه ۱۸ و بوستان وصال 
در منطقه۱۹ به عنوان شاخص ترین پروژه های شهری به 

صورت برخط و باحضور شهردار تهران افتتاح شدند.

باتری های ســاخته شــده از 
بازیافتی  گلولــه  ضد  جلیقه های 
پنج برابر انرژی بیشــتری نسبت 
به باتری های رایــج کنونی تولید 

می کنند و عمر ۱۰ ساله دارند.
به گزارش خبرگزاری ایسنا به نقل 

از آی ای، یک بیانیه مطبوعاتی نشان می دهد که محققان دانشگاه 
»میشیگان« به پیشــرفت جدیدی در ساخت باتری های لیتیوم-

گوگرد دست یافته اند که منجر به افزایش پنج برابری تراکم انرژی 
باتری ها شده است.

این روش جدید، جایگزین قوی تر و همچنین پایدارتری برای 
باتری های لیتیوم-یونی فراهم می کند که به عملیات اســتخراج 
مضر کبالت متکی اســت و مقدار زیادی گاز کربن دی اکسید در 
طول تولید آن منتشر می شود. دانشمندان از شبکه ای از نانوالیاف 
»آرامید«، بازیافت شده از کِولار که معمولاً در ساخت جلیقه های 
ضد گلوله استفاده می شــود، برای تثبیت واکنش شیمیایی بین 
آند لیتیوم و کاتد گوگرد در باتری خود استفاده کردند. آنها روش 
 Nature Communications جدید خــود را در مقاله ای که در مجله
منتشر شده است، تشریح کردند. دانشمندان می گویند این باتری 
علاوه بر ظرفیت کلی بهبود یافته، بیش از هزار چرخه شــارژ دارد. 
آنها تخمین می زننــد که عمر این باتری در صورت نصب در یک 
وسیله نقلیه الکتریکی ۱۰ سال خواهد بود. برای توضیح سایر مزایای 
باتری های لیتیوم-گوگردی می توان به این نکته اشاره کرد که این 
باتری ها قادر به تحمل دمای شدید -هم گرم و هم سرد- هستند. 
این باتری ها همچنین از باتری های لیتیوم-یونی پایدارتر هستند و 
از طریق بازیافت جلیقه های ضد گلوله می توان الیاف آرامید مورد 
نیاز غشای آن را به دست آورد و دریافت گوگرد آسان تر از کبالت 

کمیاب و مورد استفاده در باتری های لیتیوم-یونی است.

ساختباتری
ازجلیقههای
ضدگلوله

آمریکا

تلگرام سرانجام در پی انتقادات 
و تهدیدات مقامات آلمانی ۶۴ کانال 

خود را در آلمان مسدود کرد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
دولت آلمان پنجشــنبه گذشــته برای 
دومین بار با مدیران پیام رسان تلگرام از 
جمله »پاول دوروفم بر سر تخلفاتی که از طریق تلگرام در آلمان 

انجام می شود گفت و گو کردند.
پس از این گفت و گو ها نشــریه »زوددویچه سایتونگ« بدون 
ذکر منبع آگاه خود گزارش داد: تلگرام 6۴ کانال خود را در آلمان 
مسدود کرد و این اقدام پس از درخواست دفتر پلیس جنایی فدرال 

آلمان انجام شد.
تلگرام در آلمان متهم اســت کــه نظریه های توطئه مخالفان 
واکسن کرونا را درباره خطرات این واکسن ترویج می کند. یکی از 
کانال های مسدود شده متعلق به فردی گیاهخوار به نام »آتیلا هیلده 

من« است که بیش از ۱۰۰ هزار دنبال کننده داشت.
وزیر کشور آلمان گفت: من بر اساس مسئولیتم از روز اول فشار 
را بر تلگرام افزایش دادم تا مدیران آن با ما همکاری کنند و این اقدام 
ثمربخــش بود. ما در تلگرام همواره موج جدیدی از نفرت پراکنی 
و تهدید علیه انســان ها و علیه دموکراسی مان را شاهد هستیم و 

علیه آن سریع و پیگیرانه اقدام می کنیم.
نانسی فیزر ماه گذشته نیز گفته بود آلمان ممکن است تلگرام 

را مسدود کند.

مسدودکردن
۶۴کانالتلگرام

بهدرخواستدولت

آلمان

وقــوع حریق در یــک کارگاه 
شیرینی پزی در ژاپن قربانی گرفت.

به گزارش ایســنا، پلیس ژاپن اعلام 
کرد: بر اثر آتش سوزی که در یک کارخانه 
شیرینی پزی در اســتان نیگاتا رخ داد، 
دست کم پنج تن کشته شدند و یک نفر 

دیگر همچنان مفقود است.
پلیــس ژاپن همچنین با بیان اینکه یک نفر دیگر نیز به دلیل 
مصدومیت ناشی از استنشاق دود به بیمارستان منتقل شد، اعلام 
کرد: در زمان وقوع آتش ســوزی ده هــا کارگر در کارخانه حضور 

داشته اند.
شعله های آتش حدود ۹ ساعت پس از شروع حادثه مهار شد، 
اما به گفته پلیس جست وجو برای یافتن کارگر مفقود شده به دلیل 

ترس از فروریختن ساختمان متوقف شده است.

حریقمرگبار
دریککارگاه
شیرینیپزی

ژاپن

بیش از ۲۰ تن انواع برنج تقلبی با نشــان های جعلی برنج 
اعلای ایرانی در انباری متعلق به یکی از شرکت های دولتی در 

غرب تهران کشف شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، بازرس سازمان جهاد کشاورزی 
استان تهران گفت: با تماس یکی از شاکیان با سامانه ۱۲۴ در این انبار 
حاضر شدیم که مشخص شد برنج های پاکستانی با انواع برنج های درجه 
دو و سه ایرانی مخلوط و در کیسه های ۱۰ کیلوگرمی با نشان اعلای 

برنج ایرانی بسته بندی می شود.
پیام ناصح منش افزود: قیمت برنج پاکستانی هر کیلوگرم حدود 
 ۲۵ هزار تومان اســت که این برنج ها را به قیمت هر کیلوگرم 6۸ تا
7۳ هزار تومان به خواربارفروشــان می فروختنــد. علی اکبر حقانی 
 کارشــناس تعزیرات نیز در این بــاره گفت: متهم این پرونده بیش از

 ۱۵ نشــان معروف برنج ایرانی را جعل کــرده و در این انبار هزاران 
کیســه خالی که روی آن نشــان برنج های اعلای ایرانی چاپ شــده 

است، می بینیم.
علیرضــا جوادی بازرس اتحادیه بنکداران مواد غذایی در این باره 
گفت: در این کیسه ها برنج ایرانی درجه دو و سه هم وجود دارد و گرده 
این برنج ها در نهایت منجر به معطر شدن محتویات این کیسه ها شده 
است و متهم این پرونده بسیار در این امر تخصص دارد. این انبار متعلق 
به یکی از سازمان های تابعه وزارت تعاون است که به این فرد اجاره داده 
شده است و به راحتی هم نمی تواند هر کسی وارد این مجموعه شود.

جوادی بازرس اتحادیه بنکداران مواد غذایی گفت: ما اجازه ورود 
به این منطقه را نداریم و امروز هم در قالب گشــت مشترک تعزیرات 
حکومتی وارد شدیم، اما چه طور برنج پاکستانی وارد می شود و برنج 

ایرانی بیرون می آید؟
متهم اصلی این پرونده و اجاره کننده این انبار که اکنون متواری و 
تحت تعقیب است حدود6 ماه پیش نیز در همین انبار و به دلیل همین 
تخلفات محکوم شــده است. این فرد به پرداخت ۲7۵ میلیون تومان 
جریمه محکوم شده بود که طی چهار فقره کل این مبلغ را پرداخت 
کرد، اما از این جریمه، درس عبرت نگرفته و ظاهرا بازدارنده نبوده است.

در این خصوص رئیس ســازمان تعزیرات حکومتی کشــور با اشاره 
به اینکه اختیارات تعزیرات باید به ســال 7۰ برگردد و قاضی بتواند در 
محل کشــف تخلف حکم صادر کند، افزود: در نامه ای به سران سه قوه 
پیشــنهاد هایی برای بازدارندگی احکام تعزیرات داده ایم که امیدواریم 
موافقت شود. در نهایت مقرر شد با حکم تعزیرات، موجودی این انبار به 
قیمت برنج پاکستانی و با همکاری اتحادیه و نظارت جهاد کشاورزی توزیع 
شود. علاوه بر چهار برابر شدن جریمه متهم این پرونده، به علت جعلی 

که انجام شده است این فرد به محاکم قضایی هم معرفی خواهد شد.

کشفبیشاز۲۰تنبرنجتقلبی
درانبارمتعلقبهشرکتدولتی

همزمان با افزایش نرخ اقامــت و دریافت نرخ ارزی از 
مسافران خارجی در برخی هتل ها، معاونت گردشگری این 

اقدام را »فاقد وجاهت قانونی« اعلام کرد.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، مدیرکل نظارت و ارزیابی خدمات 
گردشــگری به مدیران کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان ها اعلام کرد: پیرو بخشنامه صدور نرخنامه تاسیسات 
گردشگری در تاریخ ۱۴۰۰/7/۲7 و با توجه به گزارش های دریافت 
شــده درباره رعایت نشدن مفاد آن بخشنامه در برخی تأسیسات 
گردشگری، تاکید می شــود بازه زمانی اعتبارِ نرخنامه، از ابتدای 
مهرماه سال ۱۴۰۰ تا پایان شهریورماه ۱۴۰۱ بوده و هرگونه تغییر 
نرخ و صدور نرخنامه جدید در این بازه زمانی ممنوع است. همچنین 
نرخ تاسیســات گردشگری برای گردشگران داخلی و خارجی باید 
یکسان باشد. هرگونه اقدام برای تعیین نرخ متفاوت برای گردشگران 
داخلی و خارجی از سوی بهره برداران تأسیسات گردشگری و الزام 

به دریافت وجه به صورت ارزی، فاقد وجاهت قانونی است.
گفتنی است، نرخ اقامت در هتل از مهرماه امسال تا ۳۰ درصد 
افزایش داده شد، درحالی که برخی هتل داران با توجه به نرخ تورم 
در کشور و رشد قیمت ها به ویژه در اقلام خوراکی و هزینه حامل های 
انرژی درخواست افزایش قیمت بین 7۰ و ۱۰۰ را درصد داشتند. 
همچنین برخی از هتل ها با تعیین دو نرخ برای مســافر داخلی و 
خارجی اقدام به دریافت ارز و یا نرخ ارزی و دریافت معادل آن به 
صورت ریال می کنند که منجر به افزایش هزینه اقامت شده است.

اخطارمعاونتگردشگریبههتلها؛
گرانیودریافتنرخارزیممنوع!

مؤسسه ای درنظر دارد از طریق  مزایده عمومی نسبت به  فروش یک دستگاه ساختمان اداری مشتمل بر 5 طبقه فوقانی و دو 
طبقه  پارکینگ )بصورت  یکجا ( ، با مشخصات مشروحه ذیل اقدام نماید ، لذا متقاضیان  محترم می توانند  با داشتن مدارک 
معتبر )کارت ملی یا شناسنامه( و یا معرفی نامه  کتبی )جهت اشخاص  حقوقی(  و  فیش واریزی بمبلغ 5۰۰/۰۰۰ ریال به شماره 
حساب ۱3-۲579۲۰-۴3-3۶۱۰ به نام  بنیاد تعاون سپاه پاسداران عهده بانک سپه )انصار سابق ( بابت خرید  اسناد و شرایط  
مزایده و جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۲/۰۱/ ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۰/۱۲/۰۲ از ساعت 8 صبح تا ۱7 به نشانی: تهران ، میدان  
آرژانتین ، ابتدای بلوار  بیهقی ، خیابان چهاردهم غربی ، پلاک 3، مراجعه نمایند و تاریخ تحویل پاکت های پیشنهادی روز  شنبه 

مورخ  ۱۴۰۰/۱۲/۰7 از ساعت 8 صبح تا ۱7 در نشانی فوق الذکر می باشد.
کلیه متقاضیان می بایست  5٪ قیمت پیشنهادی  مورد مزایده  را به عنوان  سپرده شرکت در مزایده بشرح توضیحات در 

اسناد مزایده  پرداخت  نماید.
سایر توضیحات مربوطه در اسناد  مزایده ای که  متقاضیان در بازه زمانی معین  شده دریافت  می کنند ، قید گردیده است.

آگهیمزایدهعمومی

مجموعمساحتنوعملککدملکردیف
آدرسوضعیتسنداعیانی)مترمربع(

ساختمان ۱۴۰۰/۰3
سند رسمی ۱۲۴3اداری

تک برگ
تهران، میدان آرژانتین، ابتدای بلوار بیهقی،  

خیابان چهاردهم غربی ،پلاک 3

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری تهران جزئیات حریق گسترده در بازار 

تهران را تشریح کرد.
سید جلال ملکی به خبرگزاری ایسنا گفت: اوایل صبح 
دیروز یک مورد آتش سوزی گسترده در یک پاساژ در تیمچه 

حاجب الدوله در بازار تهران رخ داد.
ملکی ادامه داد: 6 ایستگاه به همراه امکانات کامل به 
محل اعزام و آتش نشانان در مدت زمان سه دقیقه به محل 

رسیدند و بلافاصله عملیات را آغاز کردند.
وی با بیان اینکه ساختمان های این محدوده دو طبقه 
است، گفت: درب تمام مغازه ها قفل بود و حداقل ۳۰ باب 

مغازه دچار حریق شده است.
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران با اشاره به اینکه 
در این حادثه بسیاری از دیواره و شیشه ها تخریب و پایین 
ریخته است، اظهار داشت: این تیمچه از سراهای قدیمی 
بازار است و شیشه های سقف در لحظات اولیه شکسته بود.

همچنین سرپرست مرکز اورژانس تهران گفت: پس 
از اعــلام حادثه حریــق در بازار تهران بــه اورژانس یک 
 دستگاه موتورلانس و سه دستگاه آمبولانس به محل اعزام

 شدند.
یحیــی صالح طبری افزود: این حادثه یک مصدوم بر 

جای گذاشته که به بیمارستان شهدای یافت آباد منتقل شد.
 خسارتِ آتش به تیمچه تاریخی بازار تهران

 هنوز معلوم نیست
سرپرست معاونت میراث فرهنگی استان تهران نیز پس 
از مشاهدات اولیه و با توجه به محدودیت ارزیابی در زمان 
اطفای آتش در تیمچه حاجب الدوله بازار تهران، گفت: آتش 
در گذر ضلع غربی اتفاق افتاده بود، اما چون حجم آتش و 
دود زیاد بود، فعلا نمی توان درباره میزان خسارت واردشده، 

آمار و اطلاعاتی داد. منتظر برآورد ها و گزارش ها هستیم.
محسن سعادتی افزود: قرار شد آتش نشانی برآوردی از 
وضعیت داشته باشد و در ادامه، با شهرداری و هیئت امنای 
تیمچه حاجب الدوله جلسه ای داشته باشیم. میراث فرهنگی 
دستورالعمل ها و ضوابط خود را قبلا داده و آماده هرگونه 
همکاری است.  سعادتی ادامه داد: قبلا از بازاری ها خواسته 
شده بود طرح گازکشی خود را به معاونت میراث فرهنگی 
برای بررسی و ســامان دهی ارائه دهند. به هر حال، بازار 

تهران تاریخی اســت و جداره های تاریخی بسیار دارد که 
باید ملاحظات و مقــررات را درنظر گرفت. یک عده این 
طرح را آوردند و یک عده هم نیاوردند. لازم است اقداماتی 
برای ایمن  سازی داشــته باشیم تا بار دیگر چینن اتفاقی 
در تیمچــه حاجب الدوله رخ ندهد. ایــن بخش از بازار یا 
انبار اســت یا مغازه و باید ملاحظات آن را درنظر گرفت. 
گفتنی است، تیمچه حاجب الدوله از مهم ترین تیمچه های 
تاریخی بازار تهران است که در دوره ناصرالدین شاه توسط 
»حاج علی خان حاجب الدوله« با معماری فاخر ساخته شد. 
در ســال های گذشــته بارها درباره فرسودگی و وضعیت 
بحرانی ســقف و احتمال ریزش آن هشدار داده شده بود. 
تیمچــه حاجب الدوله یکی از زییاتریــن و تاریخی ترین 
بخش های بازار بزرگ تهران به شمار می آید که به همراه 
این مجموعه در ســال ۱۳۵6 در فهرست آثار ملی کشور 
ثبت شــد.  مدیرکل میراث فرهنگی استان تهران با بیان 
اینکه علت آتش سوزی بازار تهران، هنوز از سوی آتش نشانی 
اعلام نشده و کارشناسی خسارات وارد شده در حال انجام 
اســت به خبرنگار ایرنا گفت: خوشبختانه هیچ آسیبی به 
تیمچه حاجب الدوله که جزو آثار ثبت ملی است وارد نشده 
و این آتش ســوزی در محدوده ای رخ داده که به اصطلاح 

واجد ارزش است اما ثبت ملی نیست. 

بنیاد برکت ســتاد اجرایی فرمان امام برای 
55 کولبر روستای هزارخانی در استان کردستان 

شغل ایجاد کرده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، معاون توسعه اشتغال 
اجتماع  محور بنیاد برکت از ایجاد اشــتغال زایی برای 
کولبران ۴۴ روســتای ســروآباد در استان کردستان 
خبر داد و گفت: ۵۵ کولبر روستای هزارخانی از توابع 
بخش مرکزی شهرستان سروآباد صاحب شغل شده اند 

و کولبری را ترک کرده اند.
مرتضی نیازی افزود: بیشتر این کولبران به مشاغل 
کشاورزی، پرورش دام سبک و صنایع دستی مشغول 
شــده اند. همچنین اشتغال زایی برای کولبران فقط به 
خودشــان محدود نمی شــود و خانواده آنها از جمله 

همسران شان را هم شامل می شود.

نیــازی با اشــاره بــه میانگین ســن کولبری در 
استان های غربی کشــور، اظهار داشت: میانگین سن 
کولبری ۳۰ تا ۴۰ سال است اما در روستای هزارخانی 
از جوان ۱۸ ســاله تا افراد مسن 6۰ ساله به کولبری 

مشغول بودند.
به گفته وی، کولبران روستای هزارخانی از طریق 
معتمدین و شــورایاری روســتا شناسایی و تسهیلات 

اشتغال به آنها پرداخت شده است.
معاون توسعه اشــتغال اجتماع محور بنیاد برکت 
درباره اشــتغال زایی این بنیاد برای کولبران در استان 
کردســتان گفت: در دو ســال گذشته دو هزار و 6۵۰ 
طرح اشتغال زایی اجتماع محور در قالب دستورالعمل 
»راه« )رشــد اشتغال هدفمند کولبران( برای کولبران 

روستاهای استان کردستان ایجاد شده است.

55کولبرکردستانیتوسطبنیادبرکت
مشغولبهکارشدند

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش درباره 
نحوه فعالیت مدارس در کشور به ویژه مدارس پایتخت در هفته 

جاری توضیحاتی ارائه کرد.
صادق ســتاری فرد به خبرگزاری ایسنا گفت: ســتاد کرونا حدود 
یک هفته تا ۱۰ روز قبل تصمیم گرفت که حسب اقتضائات و شرایط، 
استانداردها درباره بازگشــایی ها تصمیم گیری کنند که بر این اساس 
استانداردها حسب شرایط در این باره تصمیم گیری می کنند که کلاس ها 

حضوری و یا ترکیبی و در چه مقاطعی حضوری باشد.
ســتاری فرد افزود: اکنون با توجه به تفویض اختیار صورت گرفته، 
استانداری ها با همکاری شورای آموزش و پرورش استان ها در این زمینه 
تصمیم گیری می کنند. وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر وضعیت مدارس 
تهران گفت: در شهر تهران چیزی که اعلام و ابلاغ شد، فعالیت ترکیبی 
بود. مقطع ابتدایی که هفته گذشته غیرحضوری بود و مقطع متوسطه که 
دانش آموزان واکسن زده بودند، به صورت حضوری و مجازی آموزش های 
خــود را دنبال کردند. معاون وزیر آمــوزش و پرورش ادامه داد: از این 
هفته هم فعالیت مدارس به همان سبک و سیاق پیش می رود؛ مگر آنکه 
تصمیمات جدیدی اتخاذ شود. در شهر تهران این هفته، هم در دبستان ها 
و هم دبیرستان ها، آموزش ها به صورت ترکیبیِ حضوری- مجازی است.

ســخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا از 
تعطیلــی یک هفته ای مهدهــای کودک  در 

شهر های قرمز خبر داد.
به گزارش وبدا، عباس شیراوژن در صفحه شخصی 
خود در فضای مجازی نوشــت: در ستاد ملی کرونا 

مصوب شــد، مهد های کودک در شهر های قرمز به 
مدت یک هفته تعطیل شود و با توجه به این تعطیلی، 
دستگاه های اجرایی زمینه استفاده از دور کاری را برای 
مادران دارای فرزند زیر 6 ســال به مدت یک هفته 
فراهم نمایند. شیراوژن ادامه داد: مدت زمان مرخصی 

افراد مبتلا به سویه امیکرون، ۵ روز تعیین گردید که 
با گواهی رسمی پزشک یا ارائه تست مثبت PCR قابل 
استفاده می باشد. وی افزود: براساس مصوبه کمیته 
علمی، امکان واکسیناســیون کلیه بانوان باردار در 

تمامی سنین فراهم و بلامانع می باشد.

همچنین بــه گزارش خبرگزاری صداوســیما، 
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا در پایان جلسه 
دیروز ستاد گفت: بر اساس مصوبه کمیته علمی ستاد 
ملی مقابله با کرونا از این پس مادران باردار با واکسن 

سینوفارم، واکسینه خواهند شد. 

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا خبر داد

تعطیلییکهفتهایمهدهایکودکدرشهرهایقرمزودورکاریمادراندارایفرزندزیر۶سال

اطلاع رســانی وزارت  و  روابــط عمومی  مرکز 
بهداشــت در اطلاعیه ای آخرین وضعیت کرونا در 

کشور را تشریح کرد.
بــه گــزارش وبــدا، در ایــن اطلاعیه آمده اســت: 
 »تاکنــون 6۱ میلیــون و ۴77 هزار و ۲6۳ نفــر دُز اول،
  ۵۴ میلیــون و 77۲ هزار و ۲۴۴ نفر دُز دوم و ۲۱ میلیون 
و ۸۴ هــزار و 7۹۵ نفر، دُز ســوم واکســن کرونا را تزریق 
 کرده اند و مجموع واکســن های تزریق شــده در کشور به

 ۱۳7 میلیون و ۳۳۴ هزار و ۳۰۲ دُز رســید. در شبانه روز 
گذشــته نیــز ۲۲۳ هــزار و 77۱ دُز واکســن کرونــا در 
کشور تزریق شــده اســت. از ۲۲ تا ۲۳ بهمن ماه ۱۴۰۰ 
 و بــر اســاس معیارهــای قطعــی تشــخیصی، ۱۸ هزار

 و ۵۹۸ بیمــار جدیــد مبتــلا بــه کووید۱۹ در کشــور 
شناســایی شــد که دو هــزار و 7۸ نفر از آنها بســتری 

 شــدند و مجمــوع بیمــاران کوویــد۱۹ در کشــور بــه
 6 میلیــون و 7۸۰ هزار و ۴۵۳ نفر رســید. متاســفانه در 
طــول این مدت، ۱۳۳ بیمــار کووید۱۹ جــان خود را از 
 دســت دادند و مجموع جــان باختگان ایــن بیماری به
  ۱۳۳ هــزار و ۵7۰ نفــر رســید. خوشــبختانه تاکنون

بیمــاران،  از  نفــر   ۲7۴ و  هــزار   ۲۸۱ و  میلیــون   6
بهبــود یافتــه یــا از بیمارســتان ها ترخیص شــده اند. 
ســه هــزار و ۳۴۳ نفــر از بیمــاران مبتلا بــه کووید۱۹ 
در بخش هــای مراقبت هــای ویــژه بیمارســتان ها تحت 
 مراقبــت قــرار دارند. تاکنــون ۴۵ میلیــون و ۹۸۰ هزار
 و ۵۴۰ آزمایش تشــخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده 
 اســت. در حال حاضر ۲۴7 شهرســتان در وضعیت قرمز،
۱۱۲ شهرســتان در وضعیت نارنجی و ۸۹ شهرســتان در 

وضعیت زرد قرار دارند.«

افزایشبیمارانبدحالبستری
دربخشهایویژهکروناییبه3343نفر

نحوهفعالیتمدارس
باتصمیماستاندارانتعیینمیشود

آتش سوزی در بازار تهران
٣٠ باب مغازه را طعمه حریق کرد

در گفت وگو با کیهان مطرح شد
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